
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Донбаська  державна  машинобудівна  академія 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Краматорськ-Тернопіль

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №04-87

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Донбаська державна машинобудівна академія у 
2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Віктор КОВАЛЬОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 04-87

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15584986 1444157 Топалов Микола Костянтинович
014001 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0085293 Комп'ютерні науки 130,500

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 04-87

F6 Інформаційні системи і технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14826808 1480071 Пархоменко Юрій Дмитрович
014000 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0112920 Інформаційні 
системи, технології 
та web-дизайн

165,273

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 04-87

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15230909 1438788 52-1690661 Артем Володимирови
ч

45953264 HK 30.12.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

141,926

2 15678629 1438788 Мінаков Олексій Олександрович
013955 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0286429 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

139,269

3 15488262 1438788 Пономарьов Родіон Богданович
013959 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0010859 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

133,008

4 15736712 1438788 Шестаков Данило Андрійович
013953 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0056861 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

136,782

3



4


